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Szanowni Państwo,Szanowni Państwo,Szanowni Państwo,Szanowni Państwo,    

W dniach 15151515----16 marca 2012r.16 marca 2012r.16 marca 2012r.16 marca 2012r.    w Rzeszowiew Rzeszowiew Rzeszowiew Rzeszowie w ramach projektu Internetowa Promocja Internetowa Promocja Internetowa Promocja Internetowa Promocja 

NaukiNaukiNaukiNauki realizowanego przez Uniwersytet Rzeszowski organizowana jest: 

II II II II Interdyscyplinarna Konferencja NaukowaInterdyscyplinarna Konferencja NaukowaInterdyscyplinarna Konferencja NaukowaInterdyscyplinarna Konferencja Naukowa    

I dzień: Budowa marki i promocja jako stymulator rozwoju gospodarczego Budowa marki i promocja jako stymulator rozwoju gospodarczego Budowa marki i promocja jako stymulator rozwoju gospodarczego Budowa marki i promocja jako stymulator rozwoju gospodarczego 
miast i regionówmiast i regionówmiast i regionówmiast i regionów    
 
II dzień: Wykluczenie społeczne a zrównoważony wzrost gospodarczyWykluczenie społeczne a zrównoważony wzrost gospodarczyWykluczenie społeczne a zrównoważony wzrost gospodarczyWykluczenie społeczne a zrównoważony wzrost gospodarczy    
 
Szczegółowa tematyka poszczególnych dni konferencji w załącznikach. 

Termin zgłoszeń na konferencje:Termin zgłoszeń na konferencje:Termin zgłoszeń na konferencje:Termin zgłoszeń na konferencje: do 31.01.2012r. za pomocą załączonego formularza wraz 

ze streszczeniem artykułu (ok. 1000 znaków ze spacjami). Formularz dostępny na stronie 

www.inprona.pl  

Termin przysyłania Termin przysyłania Termin przysyłania Termin przysyłania ostatecznych artykułów:ostatecznych artykułów:ostatecznych artykułów:ostatecznych artykułów: do 29.02.2012 r. 

 

Udział w konferencji jest bezpłatny. Dla autorów, których artykuły otrzymają pozytywną 

recenzję przewidziane jest wynagrodzenie w kwocie 180 zł (brutto brutto) oraz opublikowanie 

tekstu w monografii, która ukaże się d końca 2012 roku. Autorzy otrzymają bezpłatny 

egzemplarz publikacji. Organizator dysponuje ograniczoną liczbą bezpłatnych miejsc 

noclegowych, które zostaną przyznane w pierwszej kolejności: prelegentom z zagranicy, 

osobom dojeżdżającym z innych województw oraz z miejscowości województwa 

podkarpackiego, które znajdują się w znacznej odległości od miejsca organizacji konferencji. 

 

W razie pytań prosimy o kontakt z biurem projektu: 

e-mail: biuro@inprona.pl 
tel. 17 872 13 43 
dr Krzysztof Malickidr Krzysztof Malickidr Krzysztof Malickidr Krzysztof Malicki    
Kierownik projektu 
Internetowa Promocja Nauki  

Więcej informacji na stronie www.inprona.plwww.inprona.plwww.inprona.plwww.inprona.pl 


